
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 9 «Кубанское солнышко» 

350090, г. Краснодар, пр. им. Репина, д. 36, тел. (861) 992-75-09 

 Номер документа Дата составления 

10- ОД 09.01.2024 

 

ПРИКАЗ 

О назначении администратора и ответственных за ведение сайта 

учреждения 

В целях исполнения статьи 29 Федерального Закона «Об 

образовании» Российской Федерации от 10 июля 2013 г. № 582 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

обновления информации об образовательной организации», для 

обеспечения функционирования официального сайта МАДОУ 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Ключникову Анастасию Андреевну - воспитателя, 

администратором официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центр- 

детский сад № 9». 

2. Возложить на администратора сайта ответственность за решение 

вопросов о размещении информации, об удалении и обновлении 

информации, за функционирование и своевременное размещение 

информации на сайте МАДОУ 

3. Ответственному вменить в обязанности своевременное и 

постоянное обновление информации на официальном сайте не реже 1 раза 

в неделю. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                       С.В. Паралян 


		2024-01-11T10:46:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9 "КУБАНСКОЕ СОЛНЫШКО"




